
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. ALI46618

660 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  San Juan Alicante »  03550

4
Sovrum  

3
Badrum  

343m²
Planlösning  

650m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående villa med privat pool till salu i San Juan de
Alicante.

Lucas Fox presenterar denna underbara villa belägen i en gated community med 10
villor, Los olivos de la Font. Det är ett lugnt bostadsområde med enkel tillgång från
motorvägen, som erbjuder en privilegierad livsstil.

Huset är fördelat på tre våningar och är totalrenoverat. Det sticker ut för sina
bekvämligheter och för att erbjuda en mycket mysig trädgård.

Entréplanet har ett ljust vardagsrum med direkt tillgång till den lummiga trädgården,
ett stort utrustat kök, en toalett för större komfort och en privat trädgård med en
pool som är väldigt tyst och avkopplande.

När vi går upp till första våningen hittar vi master bedroom med ett privat badrum
och tillgång till en privat terrass med fantastisk utsikt över trädgården. Dessutom, på
samma våning, finns det ytterligare tre sovrum som delar ett komplett badrum.

Den översta våningen har ett panoramasolarium som erbjuder oöverträffad utsikt
över det omgivande området, perfekt för att titta på solnedgångar.

På halvkällarvåningen finns ett mångsidigt multifunktionellt rum med ett stort
fönster, perfekt som arbetsrum, spelrum eller gym; Det erbjuder också ett stort
garage med plats för två fordon.

Denna villa ligger i ett privilegierat läge, i ett efterfrågat bostadsområde och nära all
service. Detta hem erbjuder den perfekta kombinationen mellan elegans och komfort.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali46618

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Säkerhet, Renoverad,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Gated Community,
Förråd, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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